

Årsredovisning

för

JoLo AB

556564-4241

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wagner, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för JoLo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför anläggningstransporter med miljövänlig bil som är utrustad med flexibla tillbehör.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 508	1 632	1 393	1 416
Resultat efter finansiella poster	91	-148	236	18
Soliditet (%)	26	23	47	neg

Under året har företaget investerat i ytterligare en lastbil och anställt ytterligare en person. Detta har lett till att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	129 583	-147 753	101 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-147 753	147 753	0
Årets resultat				91 336	91 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-18 170	91 336	193 166

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 500 (38 500).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 170
årets vinst	91 336
	73 166
disponeras så att i ny räkning överföres	73 166
	73 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 507 659	1 631 929
Övriga rörelseintäkter		4 087	4 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 511 746	1 636 056
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-1 471 135	-693 536
Övriga externa kostnader		-271 983	-189 775
Personalkostnader	2	-649 716	-889 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 985	0
Summa rörelsekostnader		-2 394 819	-1 773 224
Rörelseresultat		116 927	-137 168
Finansiella poster			
Räntekostnader		-25 591	-10 585
Summa finansiella poster		-25 591	-10 585
Resultat efter finansiella poster		91 336	-147 753
Resultat före skatt		91 336	-147 753
Årets resultat		91 336	-147 753

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	331 567	300 000
Summa materiella anläggningstillgångar		331 567	300 000
Summa anläggningstillgångar		331 567	300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 575	5 575
Övriga fordringar		194 200	111 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 706	32 243
Summa kortfristiga fordringar		345 481	148 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 800	0
Summa kassa och bank		74 800	0
Summa omsättningstillgångar		420 281	148 957
SUMMA TILLGÅNGAR		751 848	448 957

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 170

129 582

Årets resultat

91 336

-147 753

Summa fritt eget kapital

73 166

-18 171

Summa eget kapital

193 166

101 829

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 768

0

Summa långfristiga skulder

77 768

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

86 448

Övriga skulder till kreditinstitut

66 672

0

Leverantörsskulder

0

110 930

Övriga skulder

354 449

134 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 793

15 000

Summa kortfristiga skulder

480 914

347 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

751 848

448 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Bland anläggningstillgångarna finns en lastbil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 371 695	2 371 695
Inköp	33 552	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 695	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 402 552	2 371 695
Ingående avskrivningar	-2 071 695	-2 071 695
Försäljningar/utrangeringar	2 695	0
Årets avskrivningar	-1 985	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 070 985	-2 071 695
Utgående redovisat värde	331 567	300 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skara 2023-06-29

Jonas Wagner
Jonas Wagner